______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRC-PA Nº 162/2021, 03 DE SETEMBRO DE 2021.

                                                              ALTERA O PLANO ANUAL DE
CONTRATAÇÕES DO CONSELHO
REGIONAL DE CONTABIIDADE DO
PARÁ, PARA O EXERCÍCIO DE 2021.

               O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o Plano Anual de Contratações do CRCPA para o
exercício de 2021, conforme as justificativas de acréscimos de contratações
constantes no anexo I desta Portaria.

 Art.2– Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
alterando o anexo I da Portaria CRCPA.137/2021, de 20/08/2021.

                                                Fabricio do Nascimento Moreira

                                                                  Presidente

http://www.crcpa.org.br/